Fiche descriptive
FONCTION
- Pour conserver des locaux, quels qu'ils soient, en bon état, il est nécessaire d'éliminer les risques de
condensation et d'humidité et d'évacuer l'air vicié.
- Pour ce faire, il faut donc créer une circulation d'air du bas vers le haut ou d'une extrémité vers l'autre
de ces locaux.
- Dans d'autres cas, il faut alimenter en air frais un matériel, un foyer, une cheminée, un sèche-linge, un
chauffe-eau (voir règlement gaz).

DATE : 1er FÉVRIER 2007-I
GRILLES de VENTILATION
ADAPTABLES sur TUBES PVC modèles intérieurs
MODÈLES DÉPOSÉS
D d
e
D d
e
P
Ø ext. Passage
Références Dimensions (mm)
du Sans moust. Avec moust.
tube Type
Blanc Blanc Ø D Ø d e
Intérieures
80 25 GAT80 GATM80 106 71 38
100 42 GAT100 GATM100 125 91 38
110 53 GAT110 GATM110 132 97 38
125 70 GAT125 GATM125 144 110 38
140 93 GAT140 GATM140 161 127 38
160 124 GAT160 GATM160 180 146 38
Sous sachet
Avec moust.
Blanc
Intérieures
1GATM80
1GATM100
1GATM110
1GATM125
1GATM140
1GATM160
Ø ext. Passage
Références Dimensions (mm)
du Avec moust.
tube Type
Blanc Ø D Ø d e P
Intérieures à fermeture
100 42 FATM100 125 91 38 65
110 53 FATM110 132 97 38 103
125 70 FATM125 144 110 38 72
140 93 FATM140 161 127 38 133
160 124 FATM160 180 146 38 151
Sous sachet
Avec moust.
Blanc
à fermeture